
 
 

 
 

DETERMINA n.  193  del 27.06.2024 
 
OGGETTO: Contratto di Appalto per l’affidamento della fornitura di prodotti per 

l’incontinenza monouso e servizio post-vendita a ridotto impatto 
ambientale DM 24.12.2015. CIG A01C016681.  
Approvazione schema di contratto. 
 

  
Questo giorno di giovedì 27 giugno 2024 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE 

 
RICHIAMATE 

- la determinazione a contrarre n. 335 del 12.12.2023 con la quale è stata indetta la 
procedura aperta ad evidenza comunitaria ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36/2023 per 
l’affidamento del servizio di fornitura di prodotti per l’incontinenza monouso e servizio 
post-vendita a ridotto impatto ambientale DM 24.12.2015; 

- la determinazione n. 159 del 22.05.2024 con la quale è stato aggiudicato l’appalto del 
servizio di fornitura di prodotti per l’incontinenza monouso e servizio post-vendita a 
ridotto impatto ambientale DM 24.12.2015 – CIG A01C016681 all’operatore 
economico Serenity S.p.a. per il periodo dal 01.08.2024 al 31.07.2029 per una durata 
contrattuale di 60 mesi con facoltà di rinnovo per altri 48 mesi, alle medesime 
condizioni; 

VISTO l’art. 3 del Capitolato Speciale d’Appalto confermato anche dall’art. 3 del Contratto 
Speciale d’Appalto che prevede l’opzione di rinnovo contrattuale per ulteriori 48 mesi; 
DATO ATTO che la sottoscrizione del contratto quinquennale avverrà con atto notarile il 
giorno 02.07.2024 presso lo studio del Notaio Giulia Clarizio di Padova; 
VISTI 

- l’art. 26, comma 6 del D. Lgs. 81/2008 e la determinazione ANAC n. 3/2008 riguardanti 
la disciplina del Duvri e della materia concernente il rischio da interferenza 
nell’esecuzione degli appalti; 

- il D. Lgs. 36/2023; 
- gli art. 37 del d. Lgs. 33/2013 e 1, comma 32 della Legge 190/2012, in materia di 

“Amministrazione Trasparente”; 
VISTO inoltre lo schema di contratto della durata di 60 mesi con decorrenza dal 01.08.2024 al 
31.07.2029, depositato agli atti; 
RICHIAMATI 

- il Regolamento interno per l’organizzazione degli uffici e dei servizi, di cui alla D.C. n. 
22 del 03.04.2023; 

- il Regolamento di Contabilità approvato con D.C. n. 45 del 06.11.2023; 
VISTI 

- il Bilancio Economico Annuale di Previsione 2024 e il documento di programmazione 
finanziaria 2024-2026 approvato con D.C. n. 7 del 19.02.2024; 

- l’Ordinamento Contabile di cui all’Allegato A della DGRV n. 725/2023; 



 

DETERMINA 
 

1. di dare avvio al contratto quinquennale del servizio di fornitura di prodotti per 
l’incontinenza monouso e servizio post-vendita a ridotto impatto ambientale DM 
24.12.2015; 
 

2. di approvare lo schema di contratto della durata di 60 mesi con decorrenza dal 01.08.2024 
al 31.07.2029, depositato agli atti; 
 

3. di registrare i costi derivanti dal presente provvedimento per la somma complessiva di 
1.260.558,44 (252.111,69 annuale) sul conto 3-20-10-10-52-10 “Presidi sanitari” dei 
Bilanci economici di previsione 2024/2029; 

 
4. di dare atto che i costi relativi alla sicurezza sono pari ad euro 2.500,00 per il quinquennio; 

 
5. di trasmettere copia del presente provvedimento alla società appaltatrice “Serenity Spa” 

 
  

IL SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Sandra Nicoletto) 

 
 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento Uffici e Servizi vigente si attesta la corretta registrazione 
contabile. 

                              Il Dirigente  
S        Settore Acquisti Contabilità e  Bilancio 

 (Dott. Roberto Pinton) 
 

 


		2024-06-27T13:05:34+0000
	ROBERTO PINTON


		2024-06-27T15:13:44+0200
	SANDRA NICOLETTO




